Leading Yearling Buyers by Total Spent at North American Sales, 2013-15

Alphabetical listing of buyers that spend \$5 million or more

Buyer Bought Total Spent Avg. Price Earnings Avg. Erngs Earn>-Price SW GSW Exported Albaugh Family Stables 20 \$5,064,000 \$253,200 \$2,498,795 \$146,988 4 2 2 0 Alex & JoAnn Lieblong 23 \$6,605,000 \$287,174 \$2,113,465 \$96,067 2 1 1 0 Ben Glass, agt. 83 \$20,620,000 \$248,434 \$13,343,210 \$175,569 8 7 5 3 3 Blandford Bloodstock 35 \$6,165,000 \$115,195 \$10,278,615 \$183,547 16 8 7 3 Calumet Farm 53 \$7,740,000 \$146,038 \$2,440,552 \$62,578 7 2 1 7 2 1 7 2 1 7 2 1 7 2 1 7 2 1 7 2 1 7 2 1 7 2 1 7 <
Alex & JoAnn Lieblong 23 \$6,605,000 \$287,174 \$2,113,465 \$96,067 2 1 1 0 0 8
Sen Glass, agt. 83 \$20,620,000 \$248,434 \$13,343,210 \$175,569 8 7 5 3 Blandford Bloodstock 35 \$6,165,000 \$176,143 \$4,078,378 \$135,946 5 2 1 29 Bradley T'bred Brokerage 64 \$7,421,000 \$115,953 \$10,278,615 \$183,547 16 8 7 3 Calumet Farm 53 \$7,740,000 \$146,038 \$2,440,552 \$62,578 7 2 1 7 Conquest Stables 70 \$14,901,811 \$212,883 \$6,140,917 \$105,878 11 9 4 1 Conquest Stables 69 \$7,520,500 \$108,993 \$7,728,328 \$117,096 27 12 6 8 Crupi's New Castle Farm 125 \$22,647,200 \$181,178 \$9,768,581 \$86,448 28 7 5 6 D.P. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 0 De Meric Stables 129 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 Cisaman Equine 106 \$5,613,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 Cox Hill Farms 26 \$8,135,000 \$312,885 \$7,337,412 \$333,519 2 6 3 3 Cirank Brothers, agt. 54 \$13,605,000 \$251,944 \$6,664,577 \$151,468 7 5 4 3 Cirand Oaks 75 \$6,598,000 \$87,973 \$5,478,524 \$96,114 13 5 3 1 Chartley/De Renzo T'breds 32 \$5,152,000 \$161,000 \$2,534,415 \$84,481 7 1 1 Conha & Debby Oxley 23 \$7,487,000 \$325,522 \$3,865,496 \$193,275 2 2 2 0 Conh Ferguson 78 \$29,390,000 \$376,795 \$8,044,307 \$120,064 3 4 3 61
Standford Bloodstock 35 \$6,165,000 \$176,143 \$4,078,378 \$135,946 5 2 1 29 8 1 8 1
Stradley T'bred Brokerage 64 \$7,421,000 \$115,953 \$10,278,615 \$183,547 16 8 7 3 Calumet Farm 53 \$7,740,000 \$146,038 \$2,440,552 \$62,578 7 2 1 7 Conquest Stables 70 \$14,901,811 \$212,883 \$6,140,917 \$105,878 11 9 4 1 Conquest Stables 70 \$14,901,811 \$212,883 \$6,140,917 \$105,878 11 9 4 1 Conquest Stables 70 \$14,901,811 \$212,883 \$6,140,917 \$105,878 11 9 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Calumet Farm 53 \$7,740,000 \$146,038 \$2,440,552 \$62,578 7 2 1 7 Conquest Stables 70 \$14,901,811 \$212,883 \$6,140,917 \$105,878 11 9 4 1 Cromwell Bloodstock Agency 69 \$7,520,500 \$108,993 \$7,728,328 \$117,096 27 12 6 8 Crupi's New Castle Farm 125 \$22,647,200 \$181,178 \$9,768,581 \$86,448 28 7 5 6 C.P. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 O De Meric Stables 129 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 Condition and Farms 26 \$8,135,000 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 Condition and Farms 26 \$8,135,000 \$312,885 \$7,337,412 \$333,519 2 6 3 3 Condition and Farms 37 \$6,598,000 \$251,944 \$6,664,577 \$151,468 7 5 4 3 Condition and Calcal an
Conquest Stables 70 \$14,901,811 \$212,883 \$6,140,917 \$105,878 11 9 4 1 Cromwell Bloodstock Agency 69 \$7,520,500 \$108,993 \$7,728,328 \$117,096 27 12 6 8 Crupi's New Castle Farm 125 \$22,647,200 \$181,178 \$9,768,581 \$86,448 28 7 5 6 CP. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 0 CP. Racing 129 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 CESSAMAN Equine 106 \$5,613,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 CESSAMAN EQUINE 106 \$5,613,500 \$312,885 \$7,337,412 \$333,519 2 6 3 3 CESSAMAN EROTHERS, agt. 54 \$13,605,000 \$251,944 \$6,664,577 \$151,468 7 5 4 CESSAMAN EROTHERS, agt. 75 \$6,598,000 \$87,973 \$5,478,524 \$96,114 13 5 3 1 CESSAMAN EROTHERS, agt. 62 \$8,628,200 \$161,000 \$2,534,415 \$84,481 7 1 1 1 CESSAMAN EROTHERS, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 CESSAMAN EROTHERS, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 CESSAMAN EROTHERS, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 CESSAMAN EROTHERS, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 CESSAMAN EROTHERS, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 CESSAMAN EROTHERS, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 CESSAMAN EROTHERS, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 CESSAMAN EROTHERS, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 CESSAMAN EROTHERS END EXCENDED E
Cromwell Bloodstock Agency 69 \$7,520,500 \$108,993 \$7,728,328 \$117,096 27 12 6 8 Crupi's New Castle Farm 125 \$22,647,200 \$181,178 \$9,768,581 \$86,448 28 7 5 6 D.P. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 D.P. Racing 129 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 106 \$5,613,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 D.P. Racing 106 \$5,613,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 106 \$5,613,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 106 \$5,613,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 107 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$1,438,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$1,438,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$1,438,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$1,438,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 D.P. Racing 108 \$1,438,500
Crupi's New Castle Farm 125 \$22,647,200 \$181,178 \$9,768,581 \$86,448 28 7 5 6 D.P. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 D.P. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 D.P. Racing D.P. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 D.P. Racing D.P. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 D.P. Racing D.P. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 D.P. Racing D.P. Racing 34 \$5,925,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 \$25,637,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 D.P. Racing 106 \$5,613,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 D.P. Racing 107 \$8 \$25,651,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 D.P. Racing 108 \$14,436,617 \$126,637 45 10 D.P. Racing 109 \$14,500 \$126,637 \$126,637 45 10 D.P. Racing 100 \$1,43,661,617 \$126,637 45 10 D.P. Racing 100 \$1,43,61,617 \$126,637 45 10 D.P. Racing 100 \$1,43,61,617 \$1,43,61,617 \$1,43,61,617 \$1,43,61,617 \$1,43,617 \$1,43,61
D.P. Racing 34 \$5,925,500 \$174,279 \$2,253,359 \$75,112 8 1 1 0 De Meric Stables 129 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 De Meric Stables 106 \$5,613,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 DE MERICA STABLES S
De Meric Stables 129 \$14,384,500 \$111,508 \$14,436,617 \$126,637 45 10 7 8 Eisaman Equine 106 \$5,613,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 7 8 Eisaman Equine 106 \$5,613,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 7 8 Eisaman Equine 106 \$5,613,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 8 Eisaman Equine 106 \$5,613,500 \$312,885 \$7,337,412 \$333,519 2 6 3 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 7 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 7 5 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 7 5 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 7 5 5 4 3 8 Eisaman Equine 107 \$151,468 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fisaman Equine 106 \$5,613,500 \$52,958 \$8,362,568 \$88,963 44 7 3 7 7 7 8 7 8 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
Fox Hill Farms 26 \$8,135,000 \$312,885 \$7,337,412 \$333,519 2 6 3 3 3 Frank Brothers, agt. 54 \$13,605,000 \$251,944 \$6,664,577 \$151,468 7 5 4 3 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Frank Brothers, agt. 54 \$13,605,000 \$251,944 \$6,664,577 \$151,468 7 5 4 3 Grand Oaks 75 \$6,598,000 \$87,973 \$5,478,524 \$96,114 13 5 3 1 Hartley/De Renzo T'breds 32 \$5,152,000 \$161,000 \$2,534,415 \$84,481 7 1 1 1 1 ames J. Crupi, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 im & Susan Hill 43 \$6,070,000 \$141,163 \$3,972,019 \$107,352 11 1 0 1 ohn & Debby Oxley 23 \$7,487,000 \$325,522 \$3,865,496 \$193,275 2 2 2 0 ohn Ferguson 78 \$29,390,000 \$376,795 \$8,044,307 \$120,064 3 4 3 61
Grand Oaks 75 \$6,598,000 \$87,973 \$5,478,524 \$96,114 13 5 3 1 Hartley/De Renzo T'breds 32 \$5,152,000 \$161,000 \$2,534,415 \$84,481 7 1 1 1 ames J. Crupi, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 im & Susan Hill 43 \$6,070,000 \$141,163 \$3,972,019 \$107,352 11 1 0 1 ohn & Debby Oxley 23 \$7,487,000 \$325,522 \$3,865,496 \$193,275 2 2 2 0 ohn Ferguson 78 \$29,390,000 \$376,795 \$8,044,307 \$120,064 3 4 3 61
Hartley/De Renzo T'breds 32 \$5,152,000 \$161,000 \$2,534,415 \$84,481 7 1 1 1 1 ames J. Crupi, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 im & Susan Hill 43 \$6,070,000 \$141,163 \$3,972,019 \$107,352 11 1 0 1 ohn & Debby Oxley 23 \$7,487,000 \$325,522 \$3,865,496 \$193,275 2 2 2 0 ohn Ferguson 78 \$29,390,000 \$376,795 \$8,044,307 \$120,064 3 4 3 61
ames J. Crupi, agt. 62 \$8,628,200 \$139,165 \$4,284,392 \$76,507 21 5 2 1 im & Susan Hill 43 \$6,070,000 \$141,163 \$3,972,019 \$107,352 11 1 0 1 ohn & Debby Oxley 23 \$7,487,000 \$325,522 \$3,865,496 \$193,275 2 2 2 0 ohn Ferguson 78 \$29,390,000 \$376,795 \$8,044,307 \$120,064 3 4 3 61
im & Susan Hill 43 \$6,070,000 \$141,163 \$3,972,019 \$107,352 11 1 0 1 ohn & Debby Oxley 23 \$7,487,000 \$325,522 \$3,865,496 \$193,275 2 2 2 0 ohn Ferguson 78 \$29,390,000 \$376,795 \$8,044,307 \$120,064 3 4 3 61
ohn & Debby Oxley 23 \$7,487,000 \$325,522 \$3,865,496 \$193,275 2 2 2 2 0 ohn Ferguson 78 \$29,390,000 \$376,795 \$8,044,307 \$120,064 3 4 3 61
ohn Ferguson 78 \$29,390,000 \$376,795 \$8,044,307 \$120,064 3 4 3 61
uddmonto Forms 16 ¢C 205 000 ¢200 002 ¢40 000 704 ¢4 500 002 2 2 4 4
uddmonte Farms 16 \$6,385,000 \$399,063 \$18,096,761 \$1,508,063 2 2 1 1
Kempton Bloodstock, agt. 20 \$5,192,000 \$259,600 \$2,633,209 \$164,576 3 2 2 0
Ken McPeek 66 \$5,887,000 \$89,197 \$6,180,155 \$99,680 28 6 2 0
ael Stable 15 \$5,807,000 \$387,133 \$682,376 \$56,865 1 2 0 1
ive Oak Plantation 23 \$8,765,000 \$381,087 \$1,587,121 \$88,173 1 1 0 0
И.V. Magnier 18 \$16,915,000 \$939,722 \$4,014,202 \$250,888 2 4 2 10
Mark Casse 39 \$9,151,374 \$234,651 \$3,145,494 \$101,468 5 3 2 2
Midwest Thoroughbred 69 \$5,348,000 \$77,507 \$4,104,607 \$73,297 21 4 0 0
Mike Ryan, agt. 43 \$9,055,000 \$210,581 \$6,973,784 \$183,521 7 6 4 2
Niall Brennan, agt. 32 \$6,747,000 \$210,844 \$2,279,561 \$81,413 4 2 1 3
Northwest Stud 35 \$7,234,000 \$206,686 \$4,629,247 \$149,331 7 5 3 3
Shadwell Estate Co. 47 \$24,080,000 \$512,340 \$3,784,596 \$90,109 0 2 2 25
Shortleaf Stable 45 \$7,857,000 \$174,600 \$2,487,752 \$65,467 6 2 1 0
Solis/Litt 29 \$7,081,000 \$244,172 \$3,437,465 \$156,248 9 4 4 1

 Spendthrift Farm
 20
 \$7,374,500
 \$368,725
 \$1,519,022
 \$84,390
 3
 2
 2

Leading Yearling Buyers by Total Spent at North American Sales, 2013-15 (cont.)

	No.			Total					No.
Buyer	Bought	Total Spent	Avg. Price	Earnings	Avg. Erngs	Earn>Price	SW	GSW	Exported
Starlight	52	\$13,195,000	\$253,750	\$6,654,235	\$158,434	7	5	4	3
Steven W. Young	51	\$12,762,000	\$250,235	\$6,535,073	\$142,067	10	6	3	1
Stonestreet T'bred Holdings	30	\$9,755,000	\$325,167	\$1,578,548	\$65,773	1	1	0	4
Three Chimneys Farm	21	\$9,465,000	\$450,714	\$3,802,388	\$422,488	3	4	3	1
Todd A. Pletcher, agt.	20	\$5,860,000	\$293,000	\$1,830,617	\$96,348	3	5	1	0
Tom McGreevy, agt.	24	\$7,210,000	\$300,417	\$7,188,820	\$359,441	2	5	3	3
Whisper Hill Farm	24	\$12,960,000	\$540,000	\$694,595	\$38,589	0	0	0	0
Whitehorse Stables	21	\$5,880,000	\$280,000	\$965,369	\$60,336	0	0	0	0
Zayat Stables	46	\$10,846,980	\$235,804	\$4,558,020	\$103,591	8	2	1	1